МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Казанский государственный архитектурно-строительный университет»
(ФГБОУ ВО «КГАСУ»)
ул. Зеленая, д.1, г. Казань, 420043, тел. (843) 510 46 01, факс (843) 238 79 72, info@kgasu.ru
ОКПО 02069622, ОГРН 1021602836485, ИНН 1655018025, КПП 165501001

«____»______________20___г.				№_________________

УВЕДОМЛЕНИЕ РАБОТНИКА
о проведении аттестации

должность в дательном падеже
ФИО полностью в дательном падеже

Сообщаем, что на основании графика аттестации, утвержденного ДД.ММ.ГГГГ, Вы будете проходить аттестацию для проверки Вашего соответствия занимаемой Вами должности__________________________________________________________________________
наименование должности
В связи с этим просим Вас прибыть ДД.ММ.ГГГГ в ЧЧ.ММ. по адресу: г. Казань, ул. Зеленая, д.1, кабинет ___.

Секретарь аттестационной комиссии				И.О. Фамилия

С настоящим уведомлением ознакомлен(а).

__________________________________/_______________/_________________________
должность работника				подпись			фамилия, инициалы

«____»____________20___г.